metuunt^a facere blasphemantes. U]nde^b alieni^c erroris
 societatem^d <E97, f. 35va> vel a sui propositi^e
 tramite^f g recedentem aut ap[ostolicae sedis^h
 iussionibusⁱ inoboedientem su]scipere non possumus, 45
 nec^j impedire recte credentes vel sanctorum patrum^k
 iussionibus^l obtemperantes permittimus, quia inter
 fideles et infideles magna debet esse discretio^m n. Si
 deus, fratres^o, iustis^p non pepertit, quid^q de nobis
 peccatoribus peccantibus^r fieris putatis? Custodite vos 50
 ab omni <N442, f. 33ra> inquinamento^t <BII13, f.
 57vb> carnis et corporis^u, ut salvi sitis in die
 adventus domini. Unum autem hoc^v non lateat^w vos^x,
 ut^y ait apostolus^z, carissimi: Quia unus dies apud^a
 dominum^b sicut mille anni^c, et mille anni sicut dies^d 55
 unus. Non tardat dominus promissis, sed patienter
 agit^e propter vos nolens aliquos perire, sed omnes^f ad
 poenitentiam reverti. Adveniet^g <VD38, f. 62ra>
 autem dies domini ut^h fur, in qua caeli magnoⁱ impetu
 transient, elementa vero calore solventur. Cum haec 60

42 a metuunt korr. aus metunt BII13 | b Unde alieni] Unde enim
 alieni korr. aus Unde enim Bcan4 | c aeni I83; alieni fehlt
 SG670; S105 43 d socium korr. aus societatem V630;
 societatem] societatem sectantem E97 | e prepositi BII13 44 f am
 Rande via rectitudine VD38 | g tramite korr. aus tramitem P102
 h sedis korr. aus sede V630 45 i iussionibus inoboedientem
 suscipere non possumus, nec impedire recte credentes vel
 sanctorum patrum iussionibus korr. aus iussionibus E97 46 j
 nec] Nec eum korr. aus Nec SG670 | k patrum] patrum tuorum
 I83; Bcan4; patrum suorum SG670; S105 47 l visionibus BII13
 48 m am Rande divisio VD38 | n distinctio SG670; S105 49 o
 fratres fehlt E97; fratres si VD38; P102; BII13 | p iustis
 korr. aus iustus Bcan4 | q quid korr. aus qui VD38 50 r
 peccantibus fehlt V630; VD38; SG670; S105 | s fieri korr. aus
 fieri fieri P9629 51 t am Rande sordiditate VD38 52 u spiritus
 SG670; S105 53 v hoc non korr. aus hoc V630 | w lateat vos]
 lateat korr. aus lateat vos Bcan4 | x vos fehlt VD38; P102;
 BII13 54 y ut] ut sicut VD38; P102; BII13 | z apostolus]
 apostolus fratres E97 | a apud dominum fehlt V630 55 b deum
 I83; SG670; Bcan4; S105 | c anni et mille anni korr. aus anni
 VD38 | d dies unus] unus dies SG670; E97; S105 57 e ait O93;
 I83; VD38; P9629; P102; BII13; expectat V630; E97 | f omnes
 ad poenitentiam] ad poenitentiam omnes E97 58 g Veniet
 SG670; S105; Adveniet] Et veniet Bcan4 59 h sicur VD38; sicut
 P102; BII13 | i nagno korr. aus mangno V630 60 j am Rande
 dissolventur VD38